SILVEIRA - Matrícula 272-1, detentor do cargo efetivo de Pedreiro,

Símbolo: SAX - Padrão: II - Classe: D - Referencia: 13, conforme processo

n.s 006/2017, com ônus ao Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Jardim - IPJ.

ART. 2° - O valor dos proventos é de R$ 1.203,45 (hum mil, duzentos e

três reais e quarenta e cinco centavos) mensais , devendo ser aplicado o

disposto do art. 7°, da EC/41, por força do parágrafo único da

EC/70/2012, que dispõe que os proventos serão revistos na mesma

proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos